2026 普華租稅法庭辯論賽報名表
請務必以正楷詳細填寫，以利賽務聯繫及證書製作；填妥報名表及個人資料蒐集同意書暨告知聲明後以 pdf 檔寄送至 ntutaxlaw.assistant@gmail.com，郵件主旨：「2026 普華租稅法庭辯論賽報名 - 校名」，以 email 寄出時間為憑。
	學校（中、英文）

	原、被告抽籤方式
	□自行派代表以視訊方式參與
□委由主辦單位進行

	資訊
	中、英文姓名
（同護照）
	中、英文系所
	年級與學號
	聯絡電話
	email

	指導老師
可全程參與且願意 擔任指導老師評審者請打勾
□

	參賽學生
（領隊聯絡人）

	參賽學生

	參賽學生

	參賽學生

	參賽學生